
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Alpi Marittime.  Responsabile Procedimento: Ghibaudo Marilena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

UNIONE MONTANA ALPI MARITTIME 
Costituita dai Comuni di Entracque, Limone Piemonte, Robilante, Roccavione, Vernante 

Provincia  di CUNEO 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

  

N.24 del 02/05/2024 

 

 

 

Oggetto:  Affidamento diretto servizio fornitura report Costo del Personale e 

predisposizione dichiarativi fiscali 770 e IRAP anno 2024 (redditi 2023)  - ALMA 

S.p.A. - CIG B17CEDF735           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO DELL’UNIONE 

 

- Visto il Decreto del Presidente in data 21/03/2022, n. 1 di nomina a Responsabile del 

Servizio Finanziario dell’Unione Montana Alpi Marittime; 

 

- Richiamata la delibera del Consiglio dell’Unione n. 17 del 12/12/2023 con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 

- Richiamata la delibera della Giunta dell’Unione n. 3 del 16/01/2024 con la quale è 

stato approvato il P.E.G. 2024-2026; 

- PRESO ATTO della necessità di procedere all’affidamento del servizio di fornitura 

del report Costo del personale e di elaborazione dei dichiarativi fiscali 770 e IRAP 

anno 2024 (redditi 2023); 

- VISTI i preventivi di spesa proposti da ALMA S.p.A., presente sul portale ALMA 

CENTRO SERVIZI, che prevedono: 

1. fornitura report Costo del personale al costo di € 20,00 oltre I.V.A. 22% di € 4,40; 

2.  elaborazione del dichiarativo fiscale 770 anno 2024 redditi anno 2023 al costo di 

€ 290,00 + I.V.A. 22% € 63,80;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Alpi Marittime.  Responsabile Procedimento: Ghibaudo Marilena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

3. elaborazione del dichiarativo fiscale IRAP anno 2024 redditi anno 2023 al costo 

di € 190,00 + I.V.A. 22% € 41,80; 

- RAVVISATA la necessità di procedere all’affidamento diretto del servizio succitato 

alla ditta ALMA S.p.A., avente sede in Villanova Mondovì – Via Frabosa 29/b – 

CF/P.IVA 00572290047; 

 

- Visto il DURC prot. INAIL_42246428 emesso in data 30/01/2024 avente validità fino al 

29/05/2024 dal quale risulta la regolarità contributiva di A.L.M.A. S.P.A. con sede in 

Villanova Mondovì, Via Frabosa 29/b; 
 

- Visto che le risorse necessarie all’affidamento sono disponibili sul capitolo di spesa 

800/15/1 “SERVIZIO ELABORAZIONE PAGHE” del Bilancio di Previsione 

2024/2026; 

 

DETERMINA 

1. DI RICHIAMARE la premessa, che qui si intende integralmente riportata e 

approvata, in quanto parte integrante del presente dispositivo; 

2. DI AFFIDARE alla ditta ALMA S.p.A., avente sede in Villanova Mondovì – Via 

Frabosa 29/b – CF/P. IVA 00572290047, il servizio di elaborazione e fornitura del 

costo del personale e dei dichiarativi fiscali 770 e IRAP anno 2024 (redditi 2023), 

alle condizioni economiche del preventivo pubblicato sul portale telematico 

Alma Centro Servizi, per un costo complessivo di € 610,00 (€ 500,00 imponibile 

+ € 110,00 IVA); 

3. DI sub-impegnare la somma di € 610,00 (imponibile € 500,00 € - IVA € 110,00) 

sul capitolo 800/15/1, che presenta la necessaria disponibilità, del Bilancio di 

Previsione 2024 – Missione 01 Programma 10 titolo I spese correnti, 

Macroaggregato 103 “Acquisto di Beni e Servizi”. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Alpi Marittime.  Responsabile Procedimento: Ghibaudo Marilena  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: D.ssa Cinzia DALMASSO 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________ 

 

Visto, 

 

C/R Anno Imp/Sub Codice. Voce Cap. Art. Importo 

€ 

Di cui 

IVA € 

C 2024 55 01.10.1 800 15 1 610,00 110,00 

 

- Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

  

Robilante, 02/05/2024 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to D.ssa Cinzia DALMASSO 

 

 

 
 

 

 

Pubblicata per gg. 15 consecutivi, dall’ 08/05/2024, N. 103 

 

Robilante, 08/05/2024 Il Segretario dell’Unione 

F.to  D.ssa Laura FENOGLIO 

 

 

 
 

 

E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Robilante, 08/05/2024 IL SEGRETARIO DELL'UNIONE 

D.ssa Laura FENOGLIO 
 

 


